様式第１５号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

花巻市長　　　　　　　　　　　　　　　　様

受注者　住所

氏名

工事関係者に関する措置請求について（通知）

　　年　　月　　日付で請求がありました請負工事に係る工事関係者の措置の結果について、下記のとおり通知します。

記

	工　事　番　号

	第　　　　号

	工事名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工　事　場　所

	措　置　結　果